
 

 

РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР 
 

01 апреля  2015                     с. Печищи                        № 49-248 

 

 

Об утверждении проекта планировки  жилого квартала - нового микрорайона 

села Печищи Верхнеуслонского муниципального района 

 

В соответствии со ст. ст. 41,42,45  Градостроительного кодекса РФ, 

Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие 

Градостроительного кодекса Российской Федерации» Ст. 15 Закона. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в 

редакции Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, с учетом решения 

схода граждан села Печищи по обсуждению проекта планировки жилого квартала- 

нового микрорайона (протокол от 2015г), в целях обеспечения устойчивого развития 

территорий, выделения элементов планировочной структуры, границ земельных 

участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов.  

 

Совет 

 Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Решил: 

 

1. Утвердить проект планировки жилого квартала - нового микрорайона 

села Печищи Верхнеуслонского района. 

2. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

Заместитель Главы Печищинского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

      муниципального района                                               О.В. Боева 

        РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

СОВЕТ 

Печищинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

 района 
 

 

 

 

 
     

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
   
 
 

Югары Ослан  муниципаль 

 районының  Печищи авыл жирлеге 

СОВЕТЫ 
 

 
 
ъ 

 


